DIREÇÃO  Av. Comendador Norberto Marcondes, 733
Campo Mourão  -  Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

PORTARIA N. 072/2014-D

Nomeia Comissão Eleitoral Local para
Eleição dos Conselhos Superiores da
Unespar.

O Diretor da Universidade Estadual do Paraná – Unespar – Campus de Campo Mourão, no
uso de suas atribuições legais, considerando o artigo 6º da Resolução n. 002/2014 –
COU/UNESPAR,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica nomeada a Comissão Eleitoral Local para Eleição dos Conselhos

Superiores da Unespar, sob a presidência do primeiro:
1. Marcos Schebeleski – docente;
2. Isielli Mayara Barzotto Martins Tierling – docente;
3. Luciano Ferreira – docente;
4. Sérgio Luiz Nascimento – agente universitário;
5. José Barreto Junior – discente.

Art. 2º. Publique-se imediatamente no quadro de editais e no site www.fecilcam.br,

nesta data, para conhecimento de todos os interessados.

Campo Mourão, 08 de abril de 2014.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013

i. e x e